Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 594/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar através da SEMOB a retirada de

entulho deixado em toda a extensão da Rua Joaquim Machado Guimarães

após obras de reforma do calçamento naquela via.

Sala das Sessões 08 de Maio de 2017

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC